
návod k použití
Aplikujte na suché ruce a dobře roztírejte, dokud všechna 
špína nepovolí. Opláchněte důkladně čistou vodou a vytřete 
dosucha.

Vlastnosti Výhody

Efektivita • rychlý a efektivní účinek při odstraňování běžných nečistot i znečištění 
způsobených oleji, mazivy, tuky a na silná znečištění

Hluboké čištění • obsahuje neabrazivní polyethylenové granule k hlubokému čištění pokožky 
bez jejího poškození

Snadné opláchnutí • mýdlo bylo vyvinuto tak, aby jeho použití zajišťovalo snadné odstranění 
mastnoty a aby se snadno oplachovalo z rukou

Bez parfemace • lze jej používat i v oblasti manipulace s potravinami

Hydratace • obsah glycerinu a vysoce efektivních látek zvlhčujících pokožku zaručuje, 
že nedojde k jejímu vysušení

Péče o pokožku • zanechává pokožku hebkou a pružnou díky výtažkům z pšeničných klíčků, 
které jsou bohatým zdrojem vitamínu E

Neutrální pH • ideální pro časté použití

Příjemné použití • krémová konzistence příjemná pro použití

Hygieničnost

• ultrazvukově uzavřená patrona zajišťuje ochranu produktu před 
mikroorganismy a prachem. Unikátní patentované čerpadlo zajišťuje, že se 
při běžném použití do patrony nedostává žádný vzduch a minimalizuje se tak 
riziko znečištění zvenčí.

Žádné plýtvání • protože se do patrony nedostává žádný vzduch, patrona se během použití 
skládá, což zaručuje maximální využití celé náplně

Technický list

MYtí

Deb Agro Power Wash | Březen 2017

oblast použití
Vhodný pro použití v různých odvětvích průmyslu a všude 
tam, kde se zpracovávají potraviny 
(např. výroba / zpracování potravin, catering, gastronomie).

Deb¨ Agro Power WASH

Neparfemované tekuté mýdlo na ruce 
s polyethylenovými granulemi k odstraňování 
olejů, maziv, tuků a silného znečištění.



složení

AQUA, TRIDECETH-10, GLYCERIN, POLYETHYLENE, 
TRIDECETH-7, TRITICUM VULGARE, SODIUM CARBOMER, 
METHYLISOTHIAZOLINONE, METHYLCHLOROISOTHIA-
ZOLINONE, MAGNESIUM NITRATE, MAGNESIUM CHLORIDE, 
2-BROMO-2-NITROPROPANE-1,3-DIOL, CI 19140, CI 42090.

testy účinnosti

dodržování právních předpisů
Produkt je registrován jako kosmetický přípravek 
a je v souladu s nařízením ES č. 1223/2009 
o kosmetických přípravcích. 

bezpečnostní list
Aktuální bezpečnostní list si můžete stáhnout na webu 
www.apexsystems.cz/dokumentace v sekci bezpečnostní 
listy/Deb - Stoko

skladování
Produkt může být skladován v uzavřeném stavu při pokojové 
teplotě po dobu delší, než 30 měsíců. Doba použitelnosti po 
otevření: viz. označení na etiketě. Datum výroby je uvedeno na 
obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den 
v roce od začátku roku, kdy byl přípravek vyroben, 
a DE informuje o roce výroby (např. 03012 znamená 30. den 
roku 2012, tedy 30. ledna 2012).

balení

objednací číslo balení Karton
APR2LT Patrona 2 l 4 ks

LGT2LDPMD Dávkovač pro 2l 
patrony DEB 1 ks

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. 
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky.

první pomoc
při styku s očima: Odstraňte kontaktní čočky a široce rozevřete 
oči. Pokračujte v oplachování po dobu minimálně 10 minut. 
Dojde-li po omytí k výskytu příznaků, ihned vyhledejte lékařskou 
pomoc.

dermatologicky testováno
48hodinový single patch test. Přípravek nedráždí 
pokožku.

toxikologicky testováno
Toxikologicky testován, přípravek schválen jako bezpečný 
při použití.

Sensory Analysis
Testování podle Sensory Analysis – Methodology – Trian-
gle Test BS ES ISO 1420:2007. Bylo shledáno, 
že neznehodnocuje potraviny, pokud se používá k mytí 
rukou.


